中设协通字〔2022〕58号

各位会员：

    为促进设备监理技术的应用与推广，加强企业内部交流，中

国设备监理协会定于 2022年 12月 20日以腾讯视频方式召开设备

监理技术交流会，特邀 2022年设备监理科学技术奖获奖单位代表

分享技术内容。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2022年 12月 20日 9:00-12:00

二、参会人员：获奖单位代表、会员单位代表等

三、会议形式：腾讯会议

四、参会方式：点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/jDAyaAojG4iy

腾讯会议：490-154-077

五、会议主要内容：

2022年设备监理科学技术奖获奖项目成果交流

六、报名方式：

1.链接报名

https://www.wjx.cn/vm/mfWwV2i.aspx#

或扫描下方二维码报名

报名截止日期：2022年 12月 18日 17:00。

2.联系方式：

邮箱：hyb@capec.org.cn

传真：010-64216385

联系人：秦毅 010-64221783转 827

中国设备监理协会

2022年 12月 1日